



Erdoğan'ı protesto ederken
salondan atılan gazeteci
Odatv'ye konuştu

FETÖ HAKKINDA NE DÜŞÜNÜYOR

FETÖ hakkında ne düşünüyor

28 Eylül Cuma 2018 18:14



Odatv, basın toplantısında çıkarılan Avrupa Postası Genel Yayın Yönetmeni Adil Yiğit'e telefonla ulaştı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın üç gün sürecek Almanya ziyareti, bugün Almanya Başbakan'ı Angela Merkel'in görüşmesi ile devam etti. Günlerdir konuşulan Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Almanya Başbakan'ı Merkel'in ortak basın toplantısı bugün yapıldı. Basın toplantısına gazeteci Can Dünder'in katılıp Erdoğan'a soru soracağı tartışma yaşanırken, Dünder toplantıya katılmadı. Ancak toplantı sırasında "**Gazetecilere Özgürlük**" tişörtü giyen ve Erdoğan'ı protesto eden bir isim apar topar basın toplantısından çıkarıldı.

Odatv, basın toplantısından çıkarılan Avrupa Postası Genel Yayın Yönetmeni Adil Yiğit'e telefonla ulaştı. Adil Yiğit, Odatv'ye, kim olduğunu, Erdoğan protestosunu neden yaptığını, salondan apar topar çıkarıldıktan sonra neler olduğunu ve FETÖ'ye karşı tavrını açıkladı.

Türkiye'de yıllarca insan hakları için mücadele verdiğini ifade eden Adil Yiğit, Erdoğan'ın gazetecilere karşı tavrına karşı çıktığını ifade ederek, "**Bu noktada ben de demokratik tepkimi 'gazetecilere özgürlük' diye bir tişört giyerek gösterdim. Bir de Almancası'nı yazıyordum**" dedi.

Protesto sonrasında Alman güvenlik görevlileri ile arasında geçen diyalogları anlatan Adil Yiğit, "*Siz FETÖ'ye nasıl bakıyorsunuz*" şeklindeki sorumuza ise, "**FETÖ'ye vampir mi diyelim, ahtapot mu diyelim ne dersek diyelim. Bugün**

demokrasi maskesiyle yeniden kamuoyunda boy göstermeye kalkıyor" ifadelerini kullandı.

Adil Yiğit'in sorularımıza verdiği yanıtlar şöyle:

"TÜRKİYE'DEKİ İNSAN HAKLARI İHLALLERİNDE UZUN YILLARDIR BEDEL ÖDEDİM"

Adil Yiğit kimdir?

"Ben Avrupa Postası Genel Yayın Yönetmeniyim. Uzun yıllardır gazeteciyim. 4 çocuk babasıyım.

Türkiye'deki insan hakları ihlallerinde uzun yıllardır bedel ödedim. Türkiye'deki demokratik Türkiye mücadelesine omuz vermiş insanların kardeşiyim yanı başında yoldaşım.

Onlarla her platformda dayanışmayı kendime ilke edinmiş kişiyim. Bu anlamda duyarsız olmayan Türkiye'deki özgürlük mücadelesine demokrasi mücadelesine omuz verenlerin kardeşi olarak kendimi değerlendiriyorum.

Yani duyarsızlığı bir türlü içime sindiremedim. Bu tepkiyi ifade etsem yanlış olmaz diye düşünüyorum.

"BEN TİŞÖRTÜMÜ GİYMIŞTİM"

Bu protestoyu neden yaptınız?

Düne kadar sık sık basına (Alman basınını kastediyor) yansıyor. Türkiye'de gazetecilerin çekmiş olduğu çile, zulüm, onların ellerine ağızlarına vurulan bant ve prangaları biliyoruz. Keyfiyet alabildiğine diz boyu. Erdoğan'ın da burada 'şu gazeteciler basın toplantısına gelirse ben boykot ederim veyahut iptal ederim' diye dünden beri Alman basınına bir takım şeyler düşüyor.

Kimi kastettiğinin hiç önemi yok. Bu Can Dündar'dır, ama bu Ahmet olabilir, başkası olabilir. Almanya'yı kendisinin arka bahçesi zannederek buraya bile şantaj yapmaya kalkışıyor.

Uzun yıllardır elindeki gücü şantaj olarak kullandı. Şimdi de diyor ki; 'ben basın toplantısına gelmem boykot ederim iptal ederim basın toplantısını.' Bu kadar da olmaz. Alman tarafı ne yazık ki daha düne terk düştüğü Erdoğan'ı, ikili ilişkiler gereği kırmızı halıyla karşıladı.

Erdoğan için çok ağır, özel bir güvenlik önlemi alınıyor. Deniyor ki; Putin bile geldiği zaman bu kadar önlem alınmadı. Trump geldiği zaman bu kadar önlem alınmış, bir de Erdoğan'a özel uygulama.

Bu noktada ben de demokratik tepkimi 'gazetecilere özgürlük' diye bir tişört giyerek gösterdim. Bir de Almancası'nı yazıyordu. Toplantı başlamadan önce Alman yetkililere 'soru sorabilecek miyiz' diye sordum. Hatta daha önce de Erdoğan ve Davutoğlu gelmişti, ama soru sordurmadılar.

Dediler ki; 'Türkiye'ye Türk tarafı karar veriyor Alman tarafa biz. 2 soru onlar soracak 2 soru Alman.' Ben de 'Desenize başından planlı bizim soru soramayacağız.' Boynunu eğdi 'evet' dercesine.

Bu da benim tepkime ne oldu. Ben tişörtümü giymiştim. Hiç bir şekilde bağırmadım çağırmadım. Elimdeki fotoğraf makinemle tişörtümle orda fotoğraf çekmeye devam ettim.

Bunu görmeleriyle bir dakika sürmedi. Alman ve Türk güvenlik görevlileri geldiler. Beni apar topar dışarıya attılar, ama apar topar atanlar Almanlardı ve oradaki gelen şef bana şunu söyledi; "Siz toplantıya geldiniz. Büyükelçilikten bir yetkili dedi ki; 'Biz bunu tanıyoruz.' Gözler sizin üzerinizdeydi" ben de 'ne yaptım ki' diye karşılık verdim. 'Bilmiyorum' dedi. Yaklaşık 100 metre uzaklıktaki bir odaya götürdüler. Tişörtü çıkarttılar. Akredite veren yetkili 'arkada oturacaksınız sessizce' dedi. Ancak güvenlik görevlisi 'Hayır salona almıyoruz. Tişörtü de alıyoruz kendisinden' dedi. Basın toplantısı bitince eşyalarımı içeriden almam gerektiği söylendi. Eşyalarımı aldım. Alman medyasının yoğun bir ilgisi ile karşılaştım. Fotoğraflarımı çektiler ve röportaj yapmak istediler. Bu defa güvenlikçiler Alman medyasıyla arama duvar örecesine beni ite kaka çıkarttılar. 'Bırakın' dedim ama dinlemediler.



Bu defa Alman polisi tuttu beni alana yaklaşık 500 metre uzaklıktaki başka bir alana götürdü. Alman meslektaşlardan veya oradaki bulunan gazetecilerden en azından makinelerini oraya bırakarak 'meslektaşımızı niye dışarı çıkarıyorsunuz' diye tepki olmasını beklerdim. Böylesi bir dayanışma gösterselerdi memnun olurum. Bu kişisel memnuniyet değil, bu demokratik değerlere gazeteci haklarını savunmak anlamına gelirdi.

Türkiye'deki haksızlığa hukuksuzluğa ben de buradan bu yaşta karşı durdum. Bunu sessizlik içinde geçiştirmeyi ben kendi kimyama yakıştıramıyorum. Bundan dolayı sembolik protestomu yapmak durumunda kaldım.

"FETÖ'YE VAMPİR Mİ DİYELİM, AHTAPOT MU DİYELİM"

Siz dışarıya çıktığınızda FETÖ konusu gündeme geldi ve sorular soruldu. Siz FETÖ'ye nasıl bakıyorsunuz? Adil Yiğit FETÖ hakkında ne düşünüyor?

Türkiye'de Ergenekon davalarını, kumpasları, bir sürü gazeteciler hakkında Ali Cengiz oyunları yapanların mimarları, bugün kamuoyunda FETO diye bilinen cemaattir. Bunlar onların çanağında büyüdüler. Ondan sonra da artık bir noktaya geldiler güç oldular.

Bugün Türkiye'deki demokratik mücadelenin önündeki en büyük engellerden biri FETÖ'dür. Demokrasiye darbe vuranlar elbette ki bu kumpasçılardır. Ordu içerisinde olsun, demokratik alanda olsun, gazeteciler alanında olsun... Yani bu FETÖ'ye vampir mi diyelim, ahtapot mu diyelim ne dersek diyelim.

Bugün demokrasi maskesiyle yeniden kamuoyunda boy göstermeye kalkışıyor. Tabi ki ben buna kesinlikle inanmıyorum. Bugün FETÖ denen cemaat yapılanmasının etrafında olan, Gülen'i ziyaret eden bakanların çoğu hala orada burada görev yapıyorlar."

Odatv.com

Adil Yiğit

Avrupa Postası

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

